
   

           ASL N. 7 CARBONIA 

   

1 
   

 
 
 

Deliberazione n.    164/C 

 
 

Adottata dal Commissario in data         19/11/2009 

 
 
 
OGGETTO:    contratto a termine Società E-work Spa somministrazione di lavoro n. 1 Collaboratore 

Professionale Sanitario Fisioterapista categoria D. Proroga         
 
 
Su proposta del Direttore della SC Servizio delle Professioni Sanitarie il quale: 
 
       
PREMESSO   che con deliberazione n. 165 del 17/02/2009 è stata disposta la proroga del contratto a 

termine per  n.1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista categoria D, da destinarsi 
al Servizio di Medicina Fisica e Riabilitativa del P.O. CTO di Iglesias; 

 
ACQUISITA la formale istanza del Direttore della SC Servizio delle Professioni Sanitarie con la quale si 

richiede la proroga del suddetto contratto per garantire gli standard dell’attività di riabilitazione;  
 
 
PRECISATO  che al momento non sussiste graduatoria dalla quale attingere per la copertura dei quattro 

posti vacanti in pianta organica di Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista 
categoria D; 

 
ATTESO che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine con la Società E-work per la 

somministrazione di lavoro di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista 
categoria D, dal 19/05/2009 al 18/08/2009, dal 19/08/2009 al 18/11/2009 dal 19/11/2009 al 
18/02/2010; 

PROPONE 
 

l’adozione del presente provvedimento 
 

 

IL COMMISSARIO 
 
 

Preso atto dell’istruttoria del Direttore della SC Servizio delle Professioni Sanitarie 
 
SENTITI   i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 
 



   

           ASL N. 7 CARBONIA 

   

2 
   

 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi in premessa 
 

1. di prorogare il contratto a termine con la Società E-Work per la somministrazione di lavoro di n. 1 
Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista categoria D, dal 19/05/2009 al 18/08/2009, dal 
19/08/2009 al 18/11/2009 dal 19/11/2009 al 18/02/2010; 

2. di movimentare la spesa presunta di euro 36.000,00 (trentaseimila/00) al Conto Economico n. 
4409002 del vigente Piano dei Conti Aziendale 

 
 

Il  Commissario 
dott. Maurizio Calamida 

 
     __________________________ 
 
 
Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario  
   dott. Giuseppe Serra        dott. Antonio Macciò  
 
_____________________        _____________________ 

 
 

Resp. Serv.Proponente 
dott. Antonello Cuccuru 
 
___________________________ 
 
SC Servizio Professioni Sanitarie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

           ASL N. 7 CARBONIA 

   

3 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 


